
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 4A04 MY-203

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-3107 / 3 / Ekonomi & Bisnis Internasional

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi & Bisnis Internasional HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-203
KELAS  4A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
Pedagangan Internasional.anatar negara ,sistem
ekonomi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
ppt2. TEORI PERDAGANGAN INTERNASIONAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
perdagangan internasional modern

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
Perdagangan bebas hambatan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
LEMBAGA PERDAGANGAN INTERNASIONAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
sistem perdagangan dan pasar keuangan internasional

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 17 April 2024
permintaan dan penawaran, kurva penawaran ekspor
dan nilai tukar perdagangan .

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Ekonomi & Bisnis Internasional HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-203
KELAS  4A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2024
uang ,suku bunga dan kebijakan moneter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 15 Mei 2024
Pasar uang dan Kebijakan Moneter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 22 Mei 2024
NILAI TUKAR DAN PASAR VALUTA ASING

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 29 Mei 2024
PEMBANGUNAN EKONOMI DAN PERDAGANGAN
INTERNASIONAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
PRO DAN KONTRA PERDAGANGAN INTERNASIONAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK DAN PPT 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Presentasi kelompok dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3107 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Ekonomi & Bisnis Internasional
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-203 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A04 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325187 AHMAD RIZAL H I H H H H H H H H H H H H

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325203 ALEN DWI SETYO H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325194 AMIR NUR HASAN H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH I H H H H H H H H H H H H H

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325408 ANNISA HEDIANA H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325450 AURLIA HAYATUNISA H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325211 AWALIA ROMADON H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325169 DIANI FATIMAH H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI I H A A I A H H H H I A H H

15 202210325192 GITA REZDA ANDIWA H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325191 INDIRA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325200 NUGRA ADITIANTARA H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 22:01:43 WIB



26 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO H I H H H H H H H H H H H H

27 202210325208 RANI ANGGITASARI H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI I H H H H H H H H H I H H H

29 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325178 RISMA INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325182 SITI KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA H H H H H H H H A H H H H H

36 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN H H H H H H H H H H H I H H

39 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325202 YEFTA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT H H H H I H H H H H H H H H

43 202210325177 YUSRON RIZKI I H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06

Jumlah Hadir 39 41 42 42 41 42 43 43 42 43 41 41 43 43

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 22:01:43 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325187 AHMAD RIZAL 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 65.00 71.70 B

2 202210325184 AISYHA DESTIRANI 15 14 90.00 89.00 95.00 95.00 95.00 87.50 92.80 76.00 70.00 78.10 A-

3 202210325203 ALEN DWI SETYO 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 64.00 63.00 71.80 B

4 202210325194 AMIR NUR HASAN 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 64.00 67.00 73.40 B+

5 202210325204 ANANDA UMU THOYIBAH 15 13 90.00 90.00 92.00 95.00 95.00 81.25 92.40 64.00 64.00 71.40 B

6 202210325198 ANGEL SEPTIANI PARHUSIP 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 70.00 66.00 74.80 B+

7 202210325408 ANNISA HEDIANA 15 14 90.00 80.00 80.00 80.00 80.00 87.50 82.00 80.00 68.00 76.40 A-

8 202010325450 AURLIA HAYATUNISA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 66.00 63.00 72.40 B+

9 202210325211 AWALIA ROMADON 15 14 90.00 90.00 90.00 96.00 97.00 87.50 92.60 75.00 65.00 75.80 B+

10 202210325206 CLARA NABILLA ANGIE 15 14 95.00 85.00 80.00 95.00 95.00 87.50 90.00 82.00 70.00 79.40 A-

11 202210325167 DEVINA ELGA RANJANI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 70.00 70.00 76.40 A-

12 202210325169 DIANI FATIMAH 15 14 95.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 75.00 96.00 88.90 A

13 202210325180 DIKA PEBRIANSYAH 15 14 90.00 90.00 93.00 95.00 95.00 87.50 92.60 68.00 68.00 74.90 B+

14 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 15 7 95.00 94.00 90.00 95.00 90.00 43.75 92.80 60.00 60.00 0.00 E

15 202210325192 GITA REZDA ANDIWA 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 68.00 70.00 75.80 B+

16 202210325193 HANIFAH ADILLA PUTRI 15 14 95.00 98.00 98.00 98.00 98.00 87.50 97.40 65.00 94.00 85.30 A

17 202210325191 INDIRA SALSABILA 15 14 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 87.50 90.00 70.00 60.00 71.80 B

18 202210325209 LATHIFFAH ALYA FIKRI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 92.20 78.00 70.00 78.60 A-

19 202210325179 MARCELLITA CAPRITALIM 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 60.00 72.20 B+

20 202210325189 MOHAMAD DAVA RAMDHANI UMAM 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 67.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:52:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325404 MUHAMMAD FAUZAN ZAEN 15 14 95.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 69.00 94.00 86.30 A

22 202210325183 MUHAMMAD WALID ALBA ITS 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 92.20 70.00 63.00 73.40 B+

23 202210325181 MUHAMMAD ZIDAN BERAMPU 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 65.00 70.00 74.90 B+

24 202210325378 NADYA DEBORA SIREGAR 15 14 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 87.50 90.00 70.00 72.00 76.60 A-

25 202210325200 NUGRA ADITIANTARA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 72.00 64.00 74.40 B+

26 202210325170 RAKHA RANDYKA PRIHARTONO 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 68.00 63.00 72.10 B+

27 202210325208 RANI ANGGITASARI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 98.00 87.50 92.60 75.00 70.00 77.80 A-

28 202210325173 RAYMOND PERES JOHANNES LOI 15 12 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 92.00 68.00 72.00 75.10 B+

29 202210325201 REVILIA NUR VARDANIA PUTRI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 65.00 74.00 76.30 A-

30 202210325212 RIRIN DWI ASTUTI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 79.00 67.00 77.70 A-

31 202210325178 RISMA INDAH SARI 15 14 95.00 98.00 98.00 98.00 95.00 87.50 96.80 70.00 94.00 86.70 A

32 202210325213 RIZQINA AURA APRILIYANTI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 75.00 75.00 79.90 A-

33 202210325172 SAIBATUL ASLAMIYAH 15 14 98.00 98.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.80 78.00 94.00 89.10 A

34 202210325182 SITI KHOTIMAH 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 72.00 65.00 75.00 B+

35 202210325174 SYIFA WANDAYU SALSABILLA 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 72.00 74.50 B+

36 202010325453 TAMAM ZAIDAN RIZQULLAH 15 14 97.00 95.00 98.00 98.00 98.00 87.50 97.20 80.00 97.00 91.00 A

37 202210325171 TEGAR BIMA ROHAEDI 15 14 90.00 90.00 95.00 96.00 95.00 87.50 93.20 68.00 65.00 73.80 B+

38 202210325186 TUBAGUS ABEL IBRAHIM ZHAFRAN 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 64.00 63.00 70.90 B

39 202210325197 VALENTINO JULIANO JAWA NAPA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 70.00 62.00 73.00 B+

40 202210325188 WIDYA RAHMA TRIWIJAYANTI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 80.00 66.00 77.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:52:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3107 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Ekonomi & Bisnis Internasional SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH EKONOMI & BISNIS INTERNASIONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325202 YEFTA BERLIANA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 75.00 70.00 77.70 A-

42 202210325185 YUDHO HARI RAHMAT 15 13 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 93.00 66.00 63.00 71.70 B

43 202210325177 YUSRON RIZKI 15 13 98.00 98.00 98.00 98.00 98.00 81.25 98.00 68.00 95.00 86.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:52:05 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 2A04 MY-312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2225 / 3 / Intelijen Bisnis

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-312
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
Pemahaman tentang Intelligent Bisnis (PPT1)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
Ib.2. KONSEP INTELLIGENT BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Pengambilan keputusan bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Manfaat dan fungsi Inteligen Bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
FRAME WORK dan KONSEP INTELLIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
Tahapan dalam intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
BIG DATA .PPT7

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-312
KELAS  2A04 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
ARSITEK INTELIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Data warehouse DWH

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
BIG DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
BIG DATA DAN ANALITIC DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
DATA MINING

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK. dan PPT 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 18 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2225 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Intelijen Bisnis
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A04 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325358 ADINDA AISYAH PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325170 AISYA BADRIA ROSITA H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325359 ALFIAN MADA RESTU H H I I H H H H H H H H H H

4 202310325194 ALFONSA SUSANTI INA H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325156 ALGHIFARI ARYA RENATO H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325364 ANDI ICHA HALIFAH RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325179 ANGELITA AGENG ARSABITA H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325167 ANNISA RACHMA TSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325189 APRILIA PRAHANITA H H H H H H I H H H H H S H

10 202310325188 ARTIKA MIRAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325180 AURA PUTRI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325191 AZKA RIBKA DAVIANTI H H H H H H I I H H H H H H

13 202310325372 BAMBANG SAMPOERNO H H H S H A H H H H H H H H

14 202310325140 DELLA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325137 DEVI PURNILASARI H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325147 DEVINA AMELIA PUTRI H H H H H H I H H H H H H H

17 202310325158 DEYVA PUTRI JUHANTO H H H H H H I S H H H H H H

18 202310325131 DHIANDRA NAMIRA INVIONITA H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325141 DITA LISTIYANA H H H H H S H I H H H H H H

20 202310325132 EKA DINIARTI H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325193 FADEL MUHAMMAD FADILLAH H H H H H H H S H H H H H H

22 202310325186 FEBBY LIU H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325138 HEFFY FRISCA ELISA H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325369 IDA BAGUS ADITYA SUEKEN H H H H I H H H H H H H S H

25 202310325136 IZZATI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325177 JEKLYN SYAFA ILLIYIN H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325146 JENIO PRAWIRODINATA H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325159 KAROLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325149 KHALIDA DWI MAYLANI H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325171 KHILDA FADILATUN NISSA H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325145 MAIKEL FELIX SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325175 MAYA AFRIYANTI H H H H I H H H H H H H H H

33 202310325143 MUHAMMAD FADIL AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325192 MURSYIDAN AHMAD NAJI H H H I H H H H H H H H H H

35 202310325183 NADILA CATUR SULISTYO RINI H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325182 NAJWA ANDINI H H H H H H H H H H S H H H

37 202310325172 NAJWA FITRI ALFIANA PUTRI H H H H H H I H H H H H H H

38 202310325165 NASYWA TAZQIYA RAMADANI H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325142 NESYA RAHMAWATI MARDIANI H H I I H H H H H H H H H H

40 202310325368 NINIK NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325153 OLIVIA NATHANIA SEKAR PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325356 REFALINA INDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325375 RYAN FEBRIANSYAH HERTANTO H A H H H S H H H H H H H H

44 202310325173 SHELLVIA CAHYA RAMADHANI H A H H H I I H H H H H H H

45 202310325162 SITI RAHMAWATI JANAH H H I I H H H H H H H H H H

46 202310325133 TRIA FAJRIANA H H I I H H I H H H H H H H

47 202310325383 YUSUF RAHMAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325195 ZIDAN FADLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN H H H S H H I S H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06

Jumlah Hadir 49 47 45 42 47 45 41 44 49 49 48 49 47 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 17 September 2024 / 21:40:48 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325358 ADINDA AISYAH PUTRI RAMADHANI 15 14 97.00 90.00 90.00 96.00 95.00 87.50 93.60 72.00 84.00 82.70 A

2 202310325170 AISYA BADRIA ROSITA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 64.00 90.00 82.40 A

3 202010325359 ALFIAN MADA RESTU 15 12 75.00 80.00 80.00 65.00 65.00 75.00 73.00 65.00 60.00 65.60 B-

4 202310325194 ALFONSA SUSANTI INA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 68.00 68.00 75.00 B+

5 202310325156 ALGHIFARI ARYA RENATO 15 14 90.00 90.00 90.00 96.00 95.00 87.50 92.20 73.00 93.00 86.30 A

6 202310325364 ANDI ICHA HALIFAH RAHMA 15 14 98.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.60 55.00 90.00 80.00 A

7 202310325179 ANGELITA AGENG ARSABITA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 93.20 58.00 89.00 80.40 A

8 202310325167 ANNISA RACHMA TSANIYAH 15 14 96.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.20 64.00 67.00 73.40 B+

9 202310325189 APRILIA PRAHANITA 15 12 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 92.00 58.00 60.00 67.30 B-

10 202310325188 ARTIKA MIRAYANTI 15 14 90.00 90.00 90.00 96.00 95.00 87.50 92.20 68.00 68.00 74.80 B+

11 202310325180 AURA PUTRI AMALIA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 50.00 87.00 77.20 A-

12 202310325191 AZKA RIBKA DAVIANTI 15 12 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 93.00 72.00 68.00 74.90 B+

13 202310325372 BAMBANG SAMPOERNO 15 12 75.00 80.00 80.00 65.00 65.00 75.00 73.00 55.00 73.00 67.80 B-

14 202310325140 DELLA NURCAHYANI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 67.00 75.00 77.30 A-

15 202310325137 DEVI PURNILASARI 15 14 75.00 80.00 80.00 65.00 65.00 87.50 73.00 75.00 83.00 79.10 A-

16 202310325147 DEVINA AMELIA PUTRI 15 13 90.00 90.00 96.00 95.00 95.00 81.25 93.20 66.00 73.00 75.80 B+

17 202310325158 DEYVA PUTRI JUHANTO 15 12 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 93.00 72.00 85.00 81.70 A

18 202310325131 DHIANDRA NAMIRA INVIONITA 15 14 95.00 95.00 90.00 95.00 95.00 87.50 94.00 77.00 88.00 85.90 A

19 202310325141 DITA LISTIYANA 15 12 90.00 90.00 90.00 97.00 95.00 75.00 92.40 70.00 90.00 83.00 A

20 202310325132 EKA DINIARTI 15 14 96.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.20 74.00 88.00 84.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325193 FADEL MUHAMMAD FADILLAH 15 13 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 93.00 52.00 89.00 77.90 A-

22 202310325186 FEBBY LIU 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 68.00 63.00 73.00 B+

23 202310325138 HEFFY FRISCA ELISA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 73.00 87.00 84.10 A

24 202310325369 IDA BAGUS ADITYA SUEKEN 15 12 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 75.00 73.60 62.00 60.00 64.80 B-

25 202310325136 IZZATI MAHARANI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 68.00 87.00 82.60 A

26 202310325177 JEKLYN SYAFA ILLIYIN 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 70.00 90.00 84.40 A

27 202310325146 JENIO PRAWIRODINATA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 68.00 85.00 81.60 A

28 202310325159 KAROLINA PUTRI 15 14 97.00 90.00 92.00 95.00 95.00 87.50 93.80 75.00 80.00 82.00 A

29 202310325149 KHALIDA DWI MAYLANI 15 14 90.00 90.00 94.00 95.00 95.00 87.50 92.80 75.00 88.00 85.00 A

30 202310325171 KHILDA FADILATUN NISSA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 75.00 87.00 84.70 A

31 202310325145 MAIKEL FELIX SIAHAAN 15 14 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 87.50 73.60 60.00 70.00 69.50 B

32 202310325175 MAYA AFRIYANTI 15 13 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 92.00 68.00 81.00 79.30 A-

33 202310325143 MUHAMMAD FADIL AKBAR 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 67.00 87.00 82.10 A

34 202310325192 MURSYIDAN AHMAD NAJI 15 13 76.00 80.00 80.00 65.00 65.00 81.25 73.20 57.00 64.00 65.50 B-

35 202310325183 NADILA CATUR SULISTYO RINI 15 14 96.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.20 68.00 68.00 75.00 B+

36 202310325182 NAJWA ANDINI 15 13 90.00 90.00 90.00 96.00 95.00 81.25 92.20 63.00 85.00 79.50 A-

37 202310325172 NAJWA FITRI ALFIANA PUTRI 15 13 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 81.25 93.00 73.00 87.00 83.40 A

38 202310325165 NASYWA TAZQIYA RAMADANI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 65.00 85.00 80.70 A

39 202310325142 NESYA RAHMAWATI MARDIANI 15 12 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 75.00 92.00 62.00 65.00 70.50 B

40 202310325368 NINIK NURAINI 15 14 90.00 93.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.60 70.00 88.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A04

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325153 OLIVIA NATHANIA SEKAR PUTRI 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 64.00 70.00 74.60 B+

42 202310325356 REFALINA INDAH LESTARI 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 96.00 87.50 92.20 70.00 85.00 82.20 A

43 202310325375 RYAN FEBRIANSYAH HERTANTO 15 12 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 75.00 73.60 63.00 63.00 66.30 B-

44 202310325173 SHELLVIA CAHYA RAMADHANI 15 11 95.00 98.00 95.00 95.00 95.00 68.75 95.60 70.00 85.00 0.00 E

45 202310325162 SITI RAHMAWATI JANAH 15 12 95.00 96.00 90.00 95.00 95.00 75.00 94.20 78.00 87.00 84.50 A

46 202310325133 TRIA FAJRIANA 15 11 95.00 98.00 98.00 95.00 95.00 68.75 96.20 74.00 67.00 0.00 E

47 202310325383 YUSUF RAHMAN MAULANA 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 65.00 85.00 80.70 A

48 202310325195 ZIDAN FADLIANSYAH 15 14 90.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 92.00 58.00 85.00 78.60 A-

49 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN 15 11 95.00 98.00 90.00 95.00 95.00 68.75 94.60 50.00 67.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-16:00:00 2A06 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2225 / 3 / Intelijen Bisnis

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  2A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 Februari 2024
ppt1. Konsep dan pemahaman intelligent bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 05 Maret 2024
PPt.2. KONSEP BISNIS INTELLIGENT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 12 Maret 2024
Pengambilan keputusan bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 19 Maret 2024
Manfaat dan Fungsi Intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 26 Maret 2024
FRAME WORK DAN KONSEP INTELLIGEN BISNIS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 02 April 2024
tahap tahap intelijen bisnis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 16 April 2024
BIG DATA. PPT 7

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intelijen Bisnis HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  2A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
ARSITEK BISNIS INTELLIGENT

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 14 Mei 2024
Data Warehouse DWH

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 21 Mei 2024
BIG DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 28 Mei 2024
BIG DATA dan ANALISIS DATA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 04 Juni 2024
DATA MINING

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 11 Juni 2024
presentasi kelompok dan ppt 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 18 Juni 2024
Presentasi kelompok dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2225 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Intelijen Bisnis
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A06 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325366 ADINDA RISKITA H H H H H I I H H H H H H H

2 202310325257 ALYA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR H H H H H S H H H H H H H H

8 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN H H H H H H I H H H H H H H

9 202310325237 DANENDRA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325260 DIANA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN H H H H H H I H H H A H H H

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325395 FELIX ARDIANSYAH H H H H H H I H H H H H H H

15 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

16 202310325348 FIRLI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO H H H H H I H H H H H H H H

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH H H H H H H I H H H H H H H

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H S H H H

23 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI H H H H H H S H H H S H H H
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26 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325346 MAHARANI I H H H H H I H H H H H H H

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325267 MUHAMMAD LUTFIANSYAH S H H H H A A H H H A H A H

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL H H H H H I I S H H A H A H

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO H H H H H H H H H H H H H H

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325245 NATZWAH AULYA H H H H H H I H H H H H H H

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH H H H H H I H H H H H H H H

37 202310325243 OSSY AVIT TICIKAL H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU H H H H H H I H H H H H H H

41 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO H H H H H H H H H H A H H H

43 202310325230 RISKI NURGIONO H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI H H H H H I H S H H H H H H

45 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY H H H H H H H H H H H H

46 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

48 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN H H H H H H H H H H S H H H

50 202310325264 YUZA`ALATTHUR H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/02 05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06

Jumlah Hadir 47 49 50 50 50 43 39 48 50 50 43 50 48 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325366 ADINDA RISKITA 15 12 70.00 73.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.60 69.00 70.00 70.30 B

2 202310325257 ALYA NURAINI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 64.00 74.00 71.60 B

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI 15 14 98.00 92.00 95.00 96.00 96.00 87.50 95.40 78.00 80.00 83.20 A

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO 15 14 73.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 70.00 71.50 B

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 77.00 75.00 76.90 A-

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA 15 14 75.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.60 70.00 74.00 73.90 B+

7 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 69.00 78.00 74.10 B+

8 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 65.00 70.00 69.70 B

9 202310325237 DANENDRA RAMADHANI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 63.00 75.00 71.70 B

10 202310325260 DIANA AULIA 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 75.00 75.00 76.30 A-

11 202310325239 DIMAS RAMADHAN 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 60.00 77.00 70.40 B

12 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 66.00 70.00 71.00 B

13 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 65.00 68.00 69.50 B

14 202310325395 FELIX ARDIANSYAH 15 13 70.00 74.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.80 68.00 72.00 71.50 B

15 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI 15 14 76.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.80 70.00 75.00 74.30 B+

16 202310325348 FIRLI RAHMAWATI 15 14 75.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.60 70.00 70.00 72.30 B+

17 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO 15 13 70.00 74.00 100.00 65.00 65.00 81.25 74.80 69.00 65.00 69.80 B

18 202310325252 HUSNAYA AMELIA 15 14 73.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 78.00 74.70 B+

19 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 68.00 76.00 73.60 B+

20 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH 15 13 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 81.25 70.40 65.00 78.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA 15 14 80.00 82.00 80.00 65.00 65.00 87.50 74.40 75.00 77.00 76.90 A-

22 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN 15 13 74.00 76.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.00 68.00 78.00 74.10 B+

23 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA 15 14 74.00 76.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.00 68.00 79.00 75.20 B+

24 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 63.00 67.00 68.90 B

25 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI 15 12 95.00 97.00 98.00 95.00 95.00 75.00 96.00 73.00 78.00 79.80 A-

26 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 75.00 74.00 75.30 B+

27 202310325346 MAHARANI 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 66.00 65.00 67.40 B-

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH 15 14 80.00 82.00 85.00 65.00 65.00 87.50 75.40 75.00 67.00 73.10 B+

29 202310325267 MUHAMMAD LUTFIANSYAH 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL 15 9 80.00 72.00 80.00 65.00 75.00 56.25 74.40 65.00 75.00 0.00 E

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 67.00 77.00 74.10 B+

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 65.00 70.00 70.30 B

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 73.00 78.00 76.30 A-

34 202310325245 NATZWAH AULYA 15 13 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 81.25 73.60 75.00 70.00 73.40 B+

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI 15 14 80.00 82.00 80.00 65.00 65.00 87.50 74.40 76.00 76.00 76.80 A-

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 70.00 75.00 73.60 B+

37 202310325243 OSSY AVIT TICIKAL 15 14 78.00 80.00 80.00 65.00 65.00 87.50 73.60 70.00 67.00 71.30 B

38 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI 15 14 98.00 95.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 68.00 78.00 79.60 A-

39 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 68.00 80.00 75.60 B+

40 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 70.00 65.00 69.60 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2225 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Intelijen Bisnis SKS : 3 NID : 031702066
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTELIJEN BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 70.00 77.00 75.00 B+

42 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO 15 13 97.00 97.00 98.00 95.00 95.00 81.25 96.40 65.00 78.00 78.10 A-

43 202310325230 RISKI NURGIONO 15 14 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 87.50 70.40 63.00 75.00 71.70 B

44 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI 15 12 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 75.00 72.40 74.00 70.00 72.20 B+

45 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY 15 12 70.00 72.00 80.00 65.00 65.00 75.00 70.40 65.00 68.00 68.30 B

46 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH 15 14 76.00 78.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.80 70.00 77.00 75.10 B+

47 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA 15 14 74.00 76.00 80.00 66.00 65.00 87.50 72.20 68.00 80.00 75.60 B+

48 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO 15 14 72.00 75.00 80.00 65.00 65.00 87.50 71.40 70.00 78.00 75.20 B+

49 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN 15 13 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 81.25 72.40 65.00 65.00 68.10 B

50 202310325264 YUZA`ALATTHUR 15 14 75.00 77.00 80.00 65.00 65.00 87.50 72.40 70.00 75.00 74.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 6A03 MY-311

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3126 / 3 / Pengambilan Keputusan Manajerial

DOSEN UTAMA : Dra. Rini Wijayaningsih,M.M

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengambilan Keputusan Manajerial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  6A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
Konsep dasar pengambilan keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
ppt2. KONSEP PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Pertimbangan etika dan proses dalam pengambilan
keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Pengambilan keputusan strategis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2024
Pengambilan keputusan dalam berbagai kondisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Pengambilan keputusan beresiko

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Penyusutan dan pengambilan keputusan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pengambilan Keputusan Manajerial HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dra. Rini Wijayaningsih,M.M RUANG  MY-311
KELAS  6A03 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2024
Keputusan strategik dalam kondisi pasti

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 17 Mei 2024
Kepemimpinan Manajemen

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 24 Mei 2024
KEPEMIMPINAN STRATEGI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2024
STRATEGI PENGAMBILAN KEPUTUSAN SECARA PASTI

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
MANAJEMEN KONFLIK

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
PRESENTASI KELOMPOK DAN PPT 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Presentasi kelompok dan PPT 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3126 Smt/Thn  : 6/20232 Nama MK  : Pengambilan Keputusan Manajerial
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
Ruang  : MY-311 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 6A03 Jml Peserta : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325105 ANGELINE NATHANIA YUNUS H H H H H H H H I H H H H H

2 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325169 ARINI ENDRAWATI H H H H H H H H H H H A H H

4 202110325079 BAGAS MULYADI H H H H H H H H H H H A H H

5 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI H H H H H H H H H H H I H H

6 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325080 DANIEL PANJAITAN H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI H H H H H H H H H H H A H H

9 202110325150 DIANA PRAMESWARI H S H H H H H H H H H H H H

10 202110325122 DINA FITRIA ANNURI H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA H H H H H H H H A H H H H H

12 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325090 HAZZA HIBATULLAH H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325093 IIS HALIMAH TUSADIAH H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325124 IKA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325096 JIHAN FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325085 JULFAH FARIDOTUN SAHRA H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325165 KANIZAH H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE H S H H H H H H H H H H H H

20 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN H I H H H H H H H H H H H H

21 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325171 MUHAMMAD RIANDA A H H H H H H H H H H H H H

23 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA S H H I H H H H H H H H H H

24 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY H I H H H H H H H H H S H H

25 202110325192 NAURA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325086 NICO CHRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325077 PURNOMO ARYO WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI H H H H H H H H A H H A H H

30 202110325099 RENGGA ANJASMARA H H H H H H H H H H H H H H

31 202110325378 RISMAWATI RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H H

32 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY H H H H H H H H H H H H H H

33 202110325149 SOFIE AURA RAHMA H H H H H H H H H H H H H H

34 202110325100 TIARA NURUL SYA`ADAH H H H H H H H H H H H H H H

35 202110325101 VIONA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H

36 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 34 32 36 35 36 36 36 36 33 36 36 30 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3126 Smtr/Thn : 6 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031702066 / Dra. Rini Wijayaningsih,M.M
NAMA MK : Pengambilan Keputusan Manajerial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A03

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGAMBILAN KEPUTUSAN MANAJERIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325105 ANGELINE NATHANIA YUNUS 15 13 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 81.25 95.40 60.00 85.00 79.20 A-

2 202110325141 ANGGRAINI PUTRI OTORUS CAROLINA 15 14 95.00 90.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.00 67.00 78.00 78.70 A-

3 202110325169 ARINI ENDRAWATI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 65.00 67.00 68.70 B

4 202110325079 BAGAS MULYADI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 73.00 67.00 71.10 B

5 202110325164 CAHYANI NURWA PUTRI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 60.00 90.00 76.40 A-

6 202110325092 CHAYANI FARHANAH PUTRI 15 14 90.00 97.00 90.00 95.00 95.00 87.50 93.40 64.00 65.00 72.60 B+

7 202110325080 DANIEL PANJAITAN 15 14 98.00 95.00 98.00 95.00 95.00 87.50 96.20 58.00 85.00 79.40 A-

8 202110325156 DIAH AYU SEFIANGGRAINI 15 13 75.00 77.00 75.00 65.00 65.00 81.25 71.40 68.00 70.00 70.80 B

9 202110325150 DIANA PRAMESWARI 15 13 90.00 92.00 95.00 95.00 95.00 81.25 93.40 58.00 68.00 71.40 B

10 202110325122 DINA FITRIA ANNURI 15 14 75.00 78.00 76.00 65.00 65.00 87.50 71.80 73.00 73.00 74.20 B+

11 202110325166 ELENA SYAFA CHAMILLA 15 13 95.00 90.00 95.00 95.00 95.00 81.25 94.00 74.00 95.00 87.10 A

12 202110325074 GITA ATYA TURROHMAH 15 14 90.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.40 60.00 85.00 79.60 A-

13 202110325090 HAZZA HIBATULLAH 15 14 75.00 78.00 75.00 65.00 65.00 87.50 71.60 68.00 73.00 72.70 B+

14 202110325093 IIS HALIMAH TUSADIAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 67.00 85.00 81.90 A

15 202110325124 IKA WIJAYANTI 15 14 90.00 93.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.60 58.00 85.00 78.90 A-

16 202110325096 JIHAN FAUZIYAH 15 14 90.00 93.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.60 57.00 85.00 78.60 A-

17 202110325085 JULFAH FARIDOTUN SAHRA 15 14 90.00 95.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.00 58.00 85.00 79.00 A-

18 202110325165 KANIZAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 72.00 75.00 79.40 A-

19 202110325159 LUFIANA ANGGRAINIE 15 13 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 81.25 95.40 65.00 90.00 82.70 A

20 202110325162 MAYA TIKA ZULKARNAIN 15 13 90.00 92.00 98.00 96.00 95.00 81.25 94.20 80.00 80.00 83.00 A
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JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325134 MERI HENNI GORETTI SITOHANG 15 14 95.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.00 68.00 90.00 84.00 A

22 202110325171 MUHAMMAD RIANDA 15 13 70.00 72.00 75.00 75.00 75.00 81.25 73.40 58.00 60.00 64.20 B-

23 202110325123 MUTIARA SALSABILLA ZONIA 15 12 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 75.00 95.40 60.00 70.00 72.60 B+

24 202110325247 NABILA ZAHRA OCTAVIANY 15 12 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 75.00 95.40 70.00 78.00 78.80 A-

25 202110325192 NAURA SALSABILLA 15 14 90.00 92.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.40 58.00 73.00 74.00 B+

26 202110325172 NAZWA DEA DEVILIA 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 78.00 75.00 81.20 A

27 202110325086 NICO CHRISTIAN 15 14 90.00 92.00 95.00 96.00 96.00 87.50 93.80 58.00 65.00 70.90 B

28 202110325077 PURNOMO ARYO WIBOWO 15 14 90.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 93.00 58.00 85.00 78.80 A-

29 202110325167 PUTRI SALSABILLA RAHMAWATI 15 12 90.00 92.00 98.00 95.00 95.00 75.00 94.00 80.00 74.00 79.90 A-

30 202110325099 RENGGA ANJASMARA 15 14 90.00 99.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.80 58.00 85.00 79.10 A-

31 202110325378 RISMAWATI RAMADHANIA 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 60.00 85.00 79.80 A-

32 202110325385 SABRINA FITRIA NOVIANTY 15 14 98.00 90.00 95.00 95.00 95.00 87.50 94.60 78.00 80.00 83.10 A

33 202110325149 SOFIE AURA RAHMA 15 14 90.00 92.00 98.00 95.00 95.00 87.50 94.00 80.00 80.00 83.60 A

34 202110325100 TIARA NURUL SYA`ADAH 15 14 95.00 97.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.40 75.00 85.00 84.30 A

35 202110325101 VIONA SALSABILAH 15 14 95.00 95.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.00 63.00 85.00 80.70 A

36 202110325170 YOHANNES NEVIDELIS PARHUSIP 15 14 95.00 99.00 95.00 95.00 95.00 87.50 95.80 70.00 70.00 76.90 A-
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